АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.10.2015

                    № 1087

       г. Новошахтинск

О проведении городского конкурса

«Доверие потребителей»
В целях развития конкуренции среди предприятий города, повышения качества предоставляемых товаров и услуг, профилактики правонарушений в сфере защиты прав потребителей и соблюдения санитарно-эпидемиологического законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести городской конкурс «Доверие потребителей» в период с 15.10.2015 по 30.11.2015.
2. Создать конкурсную комиссию по проведению городского конкурса «Доверие потребителей» и утвердить её состав согласно приложению № 1.
3. Утвердить положение о проведении городского конкурса «Доверие потребителей» согласно приложению № 2.
4. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Наумова), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (С.С. Тимофеева) – информировать население города о проведении городского конкурса «Доверие потребителей».

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города
                                                                                                        И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел потребительского рынка

Администрации города